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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07,09,10,22 09.11.04.2021 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 11.05.2021 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-09-
10-22-ро коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/38  TФТ - РАБОТНИЧКИ 08-25 17-21 32-18 21-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски И. Мијалковски И. Петровски П. 78 – 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/52 КУМАНОВО 2009 - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 21-34 22-21 23-18 21-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Митровски З. Феревски А. Антовски Б. 87 - 93 

Забелешки 

Во поледната четвртина еден член на делегацијата на домашната екипа кој бил на трибината, се симнал, се доближил до 
страничните линии од теренот и го плукнал судијата Феревски А. Истиот бил веднаш отстранет од салата. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/50 МЗТ УНИ БАНКА - РАБОТНИЧКИ 15-19 17-17 16-15 13-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Митровски З. Цветаноски В. Митев С. 61 - 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/56 КОЖУВ – КУМАНОВО 2009 27-14 20-16 13-14 19-32   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Павлов А. Феревски А. Лалков В. 79 - 76 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Симоновски М. (434) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Куманово 2009 Црниќ Ј. (580) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/130 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ПЕЛИСТЕР 26-16 28-26 12-21 18-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Денковски п. Митровски И. Панов Т. Јакимовски Н. 84 - 81 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на заменик играчот на КК Пелистер Трајковски Б. поради приговор, која е досудена на клупата на                
КК Пелистер., после која е досудена и негова И.Г. поради приговор и продолжена реакција на судиска одлука. Доставена 
изјава од исклучениот играч.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 
 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 07,09,10,22  09.11.04.2021 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Куманово 2009 за плукање на службени лица по член 55.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

03. Играчот на КК Кожув Симоновски М. (434) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Играчот на КК Куманово 2009 Црниќ Ј. (580) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

05. Екипата на КК Пелистер за досудена Т.Г. на клупа (5) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

06. Играчот на КК Пелистер Трајковски Б. (539) за досудена И.Г. по член 56.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

и забрана на настап на еден (1) натпревар. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                    Александар Милојевиќ                         
 

 

 

 
 

 

 

 



ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12,05,13,14 14.17.04.2021 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 11.05.2021 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-05-
13-14 то коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/71 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - РАБОТНИЧКИ 21-13 20-27 19-24 14-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Николовски З. Митровски И. Мијалковски И. Крстевски В. 74 – 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/29 ЕУРО НИКЕЛ 2009 - КУМАНОВО 2009  16-14 26-20 23-29 21-23 12-12 14-13 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Митровски З. Давидов А. Лазов Б. 112 - 111 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/74  РАБОТНИЧКИ - ГОСТИВАР 26-27 18-13 19-17 16-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Митровски И. Павлов А. Антовски Б. 79 - 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Димчевски И. (503) поради приговор. 
Домашната екипа нема организирано редарска служба, нема мерење на температура, нема дезинфекциски средста на 
записничка маса и не се води листа на присутни лица за Ковид-19 од страна на домашната екипа. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/80 ПЕЛИСТЕР - ТФТ 22-16 23-17 26-17 33-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Феревски А. Мијалковски И. Јанков Р. 104 - 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на резервен играч на КК Пелистер која е впишана на клупата на КК Пелистер поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/84 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ВАРДАР 21-17 21-14 13-13 27-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Митровски З. Бошкоски Г. Данев О. 82 - 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Радош Д. (607) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 
 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 12,05,13,14  14.17.04.2021 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Гостивар Димчевски И. (503) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Екипата на КК Работнички за неисполнување на обврски согласно Пропозициите по член 

54.28 се казнува со парична казна во износ од                                           4.000,00 денари  
04. Екипата на КК Пелистер за досудена Т.Г. на клупа (6) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                  19.200,00 денари 

05. Играчот на КК Вардар Радош Д. (607) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                    Александар Милојевиќ                         
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 18,16,15,19 18.25.04.2021 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 11.05.2021 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 18-16-
15-19 то коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/107 ЦРН ДРИМ ГРИН МОБИЛ – КУМАНОВО 2009 23-18 15-26 24-21 19-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Цветаноски В. Давидов А. Јакимовски Н. 81 – 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Црн Дрим Грин Мобил поради неспортски однос на заменик. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/96 РАБОТНИЧКИ - ВАРДАР 18-19 20-19 29-19 25-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Феревски А. Лалков В. Митев С. 92 - 72 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички Мираковски Д. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар Јованчев А. поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/87 ТФТ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДОРМ 20-35 15-22 25-22 18-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Митровски И. Павлов А. Антовски Б. 78 – 97 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК ТФТ Смилковски Б. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК МЗТ Скопје А. поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/111 ЦРН ДРИМ ГРИН МОБИЛ - РАБОТНИЧКИ 19-19 22-24 21-13 16-29   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Мијалковски И. Бошкоски Г. Тасевски Х. 78 - 85 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Грин Мобил Пантиќ М. (320) поради удирање играч со топка. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/93 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – МЗТ УНИ БАНКА 29-17 22-24 27-14 16-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Цветаноски В. Давидов А. Златевски А. 94 - 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 
 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 18,15,16,19  18.25.04.2021 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Црн Дрим Грин Мобил  за досудена Т.Г. на клупа (3) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

03. Тренерот на КК Работнички Мираковски Д. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Тренерот на КК Вардар Јованчев А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Тренерот на КК ТФТ Смилковски Б. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

06. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за досудена Т.Г. на клупа (3) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

07. Играчот на КК Црн Дрим Грин Мобил Пантиќ М. (320) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                    Александар Милојевиќ                         
 

 
 

 

 

 
 



ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 19,20,21,22 29.07.05.2021 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 11.05.2021 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 19-20-
21-22 то коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/112 ЕУРО НИКЕЛ 2005 – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 25-21 23-24 17-30 16-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Угринов А. Митровски З. Мијалковски И. Златевски З. 81 – 96 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Скопје А. Радуловиќ Д. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/115 ТФТ – НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП 18-17 12-24 12-21 23-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковски В. Митровски И. Феревски А. Јанков Р. 65 - 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК ТФТ Андерсон Л. (510) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/116 РАБОТНИЧКИ – МЗТ УНИ БАНКА 19-12 21-20 17-28 27-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Антовски Б. Лазов Б. Јакимовски Н. 84 – 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Монтгомери Р. (604) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Зекири Л. (820) поради флопинг. 
Натпреварот започнал со 12 минутно задоцнување бидејќи се чекало во салата да пристигне екипа на Брза помош. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/118 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – КУМАНОВО 2009 20-17 19-15 16-23 21-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Митровски З. Давидов А. Михајловиќ В. 76 - 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Куманово 2009 Црниќ Ј. (580) поради неспортски однос. 
По завршување на натпреварот едно од службените лица го пријавува играчот на КК МЗТ Скопје А. Стојановски Д. (310) 
поради закани и крајно навредлив однос кон него. Во прилог образецот НАТ-5 и изјавата од службеното лице. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/121 ГОСТИВАР - ТФТ 20-33 26-20 26-23 20-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Павлов А. Феревски А. Бошкоски Г. 115 - 109 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Гостивар Јончевски А. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Николиќ Н. (183) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/124 ПЕЛИСТЕР - РАБОТНИЧКИ 31-20 23-19 25-21 15-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Денковски П. Митровски И. Мијалковски И. Панов Т. 94 - 77 

Забелешки 

Еден од службените лица на екипата на КК Пелистер несоодветно облечен (кратки панталони). 
Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/125 ЦРН ДРИМ ГРИН МОБИЛ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДР. 25-20 23-22 18-30 24-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Цветаноски В. Лалков В. Антовски Б. 90 - 88 

Забелешки 

Екипата на КК МЗТ Скопје А. најавила жалба со потпис на капитенот во записникот. Доставен образец за жалба НАТ-2. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/129 КУМАНОВО 2009 - ВАРДАР 22-27 23-25 30-17 37-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиљафов В. Бошкоски Г. Лазов Б. Јакимовски Н. 112 - 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службени лица. 

 
 

 



ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 19,20,21,22  29.07.05.2021 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК МЗТ Скопје А. Радуловиќ Д. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Играчот на КК ТФТ Андерсон Л. (510) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

04. Играчот на КК МЗТ Уни Банка Монтгомери Р. (604) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Играчот на КК МЗТ Уни Банка Зекири Л. (820) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

06. Играчот на КК Куманово 2009 Црниќ Ј. (580) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Стојановски Д. (310) по пријава од службено лице поради 

закани и навредлив однос по член 56.5 се казнува со парична казна од    32.000,00 денари 

08. Тренерот на КК Гостивар Јончевски А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

09. Играчот на КК Гостивар Николиќ Н. (183) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

10. Екипата на КК Пелистер за неформална облека по член 16.5.1 и 57.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари  
11. Жалбата на КК МЗТ Скопје А. не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок.  
12. Екипите пласирани од 1-8 место се пласираат во Плеј оф 1/4 Финале сезона 2020-2021. 

Екипите пласирани од 9-12 место се пласираат во Плеј Аут разигрување сезона 2020-2021. 
13. Четвртфинални парови: КК Пелистер-КК Навико Академија ФМП; Работнички-ТФТ            

Еуро Никел 2005-Гостивар; МЗТ Скопје Аеродром-Куманово 2009. 

Плеј аут парови: Кожув-Црн Дрим Грин Мобил; МЗТ Уни Банка-Вардар. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                            

                                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                    Александар Милојевиќ                         
 
 

 

 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

# екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Пелистер  22 17 5 2199 1780 419 39 

2 Работнички 22 15 7 1791 1760 31 37 

3 Еуро Никел 2005   22 15 7 1966 1868 98 37 

4 МЗТ Скопје Аеродром 22 14 8 1901 1693 208 36 

5 Куманово 2009   22 13 9 1863 1804 59 35 

6 Гостивар 22 13 9 1903 1856 47 35 

7 ТФТ 22 12 10 1846 1827 19 34 

8 Навико Акад. ФМП 22 11 11 1720 1765 -45 33 

9 Кожув 22 10 12 1774 1787 -13 32 

10 МЗТ Уни Банка 22 6 16 1660 1836 -176 28 

11 Вардар 22 4 18 1710 2021 -311 26 

12 Црн Дрим Грин Мобил 22 2 20 1636 1972 -336 24 
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